
 

 

 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 186 

 

XLVI сессия                                                                                        IV  созыва 

26 июля  2022 года                                                                    пос.Сенной 

 

О даче согласия на передачу объектов недвижимости (земельных 

участков)  в муниципальную собственность Сенного сельского 

поселения Темрюкского района 
 

На основании письма заместителя главы муниципального образования 

Темрюкского района  С.А. Мануйловой  от 15 июля 2022 года № 07-8465/22-

28 о даче согласия на принятие из муниципальной собственности 

муниципального образования Темрюкский район в муниципальную 

собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района объектов 

недвижимости (земельных участков) Совет Сенного сельского поселения 

Темрюкского района IV созыва р е ш и л: 

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности 

муниципального образования Темрюкский район в собственность Сенного 

сельского поселения Темрюкского района объектов недвижимости 

(земельных участков) на безвозмездной основе: 

          

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес места 

нахождения объекта 

Индивидуализирующие 

характеристики объекта 

1 Земельный 

участок 

Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, 

п.Сенной, 

пер.Маячный,20 

Кадастровый номер 

23:30:0502006:142, площадь 

1250 кв.м., вид 

разрешенного 

использования - земельные 

участки (территории) 

общего пользования, 

категория земель – земли 

населенных пунктов, 

государственная 

регистрация права 

собтвенности от 16.06.2022 

№23:30:0502006:142-

23/237/2022-1, кадастровая 



 

 

2 

стоимость 771562,50 руб. 

2 Земельный 

участок 

Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, 

п.Сенной, 

пер.Маячный,20 

Кадастровый номер 

23:30:0502006:143, площадь 

1250 кв.м., вид 

разрешенного 

использования - земельные 

участки (территории) 

общего пользования, 

категория земель – земли 

населенных пунктов, 

государственная 

регистрация права 

собтвенности от 16.06.2022 

№23:30:0502006:143-

23/237/2022-1, кадастровая 

стоимость 771562,50 руб. 

3 Земельный 

участок 

Краснодарский край, 

р-н Темрюкский, 

п.Сенной, 

пер.Маячный,20 

Кадастровый номер 

23:30:0502006:144, площадь 

1250 кв.м., вид 

разрешенного 

использования - земельные 

участки (территории) 

общего пользования, 

категория земель – земли 

населенных пунктов, 

государственная 

регистрация права 

собтвенности от 16.06.2022 

№23:30:0502006:144-

23/237/2022-1, кадастровая 

стоимость 771562,50 руб. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

директора МКУ «Централизованная бухгалтерия» Сенного сельского 

поселения Темрюкского района  И.В. Невестенко. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

 

 

________________М.Е. Шлычков 

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

       

       __________М.Г. Спиридонов 



 

 

3 

 


